
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

                Baligród, dnia 06.12.2023
Zn.spr.: ZG.270.1.12.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych, informujemy o przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Baligród w roku 2024”

Kwota, jaką
zamawiający

zamierza
przeznaczyć

na
sfinansowanie

zamówienia
(brutto zł):

nr 
oferty

Wykonawca nazwa i 
siedziba

Cena brutto
zamówienia

(zł)

Termin
wykonania
zamówienia

I RABE
938 196,16 3 Usługi Leśne Alfred 

Kowalski Baligród

 
1 155 535,50 zł 31.12.2024 

5
Usługi Leśne Dariusz 
Jarema Zahoczewie 949 875,84 zł 31.12.2024

II KOŁONICE
911 138,58

6
Zakład Usług Leśnych 

DAR-LAS Dariusz 
Raczkowski  Zagórz

897 934,86 zł 31.12.2024

III GÓRZANKA
569 031,61 4

Usługi Leśne Roboty 
Ziemne Piotr Duda 

Berezka
769 284,00 zł 31.12.2024

IV WOLA 
GÓRZAŃSKA
1 060 389,85

2
Patryk Sarnet TRANS-

LAS Baligród 1 112 862,24 zł 31.12.2024

V RAJSKIE
915 809,03 brak ofert

VI ZAWÓZ
679 034,64 1

Zakład Usług Leśnych 
Kamil Wronowski 

Myczków

   
    712 044,21 zł 31.12.2024

1
Zakład Usług Leśnych 

Kamil Wronowski 
Myczków

  
     245 149,20 zł 31.12.2024

VII SZKÓŁKI  I
134 782,62

6
Zakład Usług Leśnych 

DAR-LAS Dariusz 
Raczkowski Zagórz

    184 312,80 zł 31.12.2024



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, 
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01,
e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Baligród

Z poważaniem
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

Do wiadomości

- https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod
- a/a.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod

		2023-12-06T11:10:25+0000
	Wojciech Karol Głuszko




